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Komisja Kultury, Sportu i Turystyki Rady Gminy Gniewino w 2025 roku realizowała 

zadania wynikające z planu pracy komisji oraz z bieżących potrzeb samorządu w zakresie 

kultury, sportu i turystyki. 

W okresie sprawozdawczym komisja odbywała posiedzenia, podczas których 

omawiano sprawy związane z funkcjonowaniem instytucji kultury oraz infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej na terenie Gminy Gniewino. 

W ramach prowadzonych prac komisja spotykała się z dyrektorem Centrum Kultury i 

Biblioteki w Gniewinie. Podczas spotkań omawiano działalność placówki, organizację 

wydarzeń kulturalnych oraz funkcjonowanie biblioteki, a także plany dotyczące dalszego 

rozwoju oferty kulturalnej dla mieszkańców gminy. 

Komisja odbyła również spotkania z dyrektorem Gminnego Ośrodka Sportu i 

Turystyki w Gniewinie, podczas których analizowano bieżące funkcjonowanie obiektów 

sportowych i rekreacyjnych oraz możliwości rozwoju infrastruktury sportowej na terenie 

gminy. 

W 2025 roku członkowie komisji przeprowadzili wizje lokalne placów zabaw oraz 

infrastruktury sportowej znajdującej się na terenie Gminy Gniewino. Celem tych działań była 

ocena ich stanu technicznego, poziomu bezpieczeństwa użytkowników oraz wskazanie 

ewentualnych potrzeb w zakresie remontów i modernizacji. 

W trakcie roku komisja uczestniczyła także w spotkaniach z przedstawicielami klubu 

sportowego KS Stolem Gniewino, podczas których omawiano działalność klubu, jego 

potrzeby organizacyjne oraz możliwości dalszej współpracy z samorządem gminnym w 

zakresie wspierania rozwoju sportu, w szczególności sportu młodzieżowego. 

Działalność Komisji Kultury, Sportu i Turystyki w 2025 roku koncentrowała się na 

wspieraniu inicjatyw kulturalnych i sportowych, monitorowaniu stanu infrastruktury 

rekreacyjnej oraz współpracy z jednostkami organizacyjnymi gminy i lokalnymi 

organizacjami sportowymi. 



Komisja będzie kontynuowała swoje działania w kolejnych latach, mając na celu 

dalszy rozwój kultury, sportu i turystyki na terenie Gminy Gniewino oraz poprawę 

dostępności i jakości infrastruktury służącej mieszkańcom. 

 

Przewodniczący komisji 
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